



Kayıt Tarih ve Sayısı: 12.09.2024-151273

T.C.

TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU BAŞKANLIĞI
Bilim ve Toplum Başkanlığı

Sayı : E-65343384-115.99-643986

Konu Milli Teknoloji Atölyeleri Proje

:
Desteği Çağruları Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

TÜBİTAK olarak öğrencilerimizin hayallerini, fikirlerini ve projelerini hayata geçirmelerine olanak sağlamak amacıyla 81 ilde Milli Teknoloji Atölyelerimizi kuruyoruz. Bu hedef doğrultusunda, Milli Teknoloji Atölyeleri Proje Desteği çağruları 2 Eylül 2024 tarihinde yayınlanmış ve başvuruya açılmıştır.

Çağrı kapsamında, üniversitelerde ve TÜBİTAK destekli bilim merkezlerimizde Milli Teknoloji Atölyeleri kurarak, bilim ve teknoloji yarışmalarına katılım sağlayacak takımlara ihtiyaç duyduğu makine, teçhizat ve sarf malzeme desteği sağlanacaktır. En az 200 m²lik atölye alanına sahip üniversite ve TÜBİTAK destekli bilim merkezlerimize "Atölye Kurulum Projesi" ve "Sürdürülebilirlik ve Kapasite Artırımı Projesi" desteği verilecektir.

Milli Teknoloji Atölyeleri Proje Desteği çağrılarına ilişkin Ek'te yer alan duyuru görselinin uygun kanallar aracılığıyla ilgili birimler ile paylaşılması ve projenin başvuru süreçlerinin yürütülmesi için kurumunuzdan irtibat kişinin mta.basvuru@tubitak.gov.tr e-posta adresine bildirilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini saygılarımla arz ederim.

Ömer KÖKÇAM
Bilim ve Toplum Başkanı Ek:Milli

Teknoloji Atölyeleri Proje Desteği Broşürü (1 Sayfa)

ATÖLYELERİ PROJE DESTEĞİ Çağrısı Yayınlandı!



Programın Amacı Nedir?

Milli Teknoloji Hamlesi hedefleri doğrultusunda öğrencilerimizin hayallerini, fikirlerini ve projelerini hayata geçirmelerine olanak sağlamak amacıyla üniversitelerde ve TÜBİTAK destekli bilim merkezlerimizde Milli Teknoloji Atölyeleri kurarak, bilim ve teknoloji yarışmalarına katılım sağlayacak takımlara ihtiyaç duyduğu makine, teçhizat ve sarf malzeme desteği sağlamaktır.



Başvuru Süreci

Üniversiteler ve TÜBİTAK destekli kurumlara Milli Teknoloji Atölyeleri kurulacaktır. Başvuru süreçleri Proje Yürütücüsü Kuruluş ile birlikte yürütülecektir. Çağrımız açık çağrı olup detaylı bilgi çağrı metninde yer almaktadır.



Çağrı Kapsamı

Milli Teknoloji Atölyeleri Proje Desteği çağrısı kapsamında desteklenecek projeler Atölye Kurulum Projesi ve Sürdürülebilirlik ve Kapasite Artırımı Projesi olmak üzere 2 farklı aşamada olacaktır.



Destek Kapsamı

Atölye kurulum ve işletme aşamalarında Proje Bütçesi dâhilinde verilebilecek destek kalemleri:

- Atölye tefrişi, sarf ve teknik ekipman desteği,
- Takımların ihtiyaç duyacağı teknik ekipman ve sarf malzemelerin desteği,
- Proje faaliyetleri kapsamında yapılacak harcamalar,
- Atölye ihtiyacına göre tam ve yarı zamanlı personel istihdamı.



Proje Süresi

- Kurulum Desteği için en fazla 12 aydır.
- Sürdürülebilirlik ve Kapasite Artırımı Desteği için ise en fazla 48 aydır.



Başvuru için:

<https://bilimtoplum-pbs.tubitak.gov.tr/>

